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نماینده سابق ایران در اوپک 
می گوید: افزایش همکاری ایران با 
افزایش  عربستان و چین موجب 
قدرت ایران در بازار نفت خواهد 

شد.
محمد خطیبی ، با بیان اینکه 
افزایش همکاری ایران و عربستان 
ابعاد مختلفی دارد، یکی از ابعاد 

این مساله سازمان هایی است 
که ما و عربستان در آن عضو 
هستیم، ادامه داد: از این طریق 
سطح همکاری ها افزایش می یابد، 

مواضع ما می تواند تقویت شود 
و در مقابل طرف ها مواضع 

محکم تری داشته باشیم.
وی با بیان اینکه بی شک افزایش 

همکاری ایران و عربستان به 
موجب  بزرگ  اعضای  عنوان 
ارتقای سطح کارایی سازمان ها 
این  بر  می شود، گفت: عاوه 
این موضوع روی مسائل منطقه 
ای همچون صلح، ثبات و ارتقا 
نیز تاثیر می گذارد و یا بحث 
همکاری های دوجانبه است که 
در این بخش نیز در زمینه های 
مختلف سیاسی، اجتماعی، 
فرهنگی و اقتصادی می تواند موثر 

باشد.
نماینده سابق ایران در اوپک با 
بیان اینکه شاهد بهبود روابط 
با عربستان هستیم که  سوریه 
موضوع خوبی است اما نباید 
گذشته را فراموش کرد، اظهار 
کرد: خسارات وارد شده باید 
جبران شود اگر این اتفاق نیفتد 
صرف اینکه صحبت هایی صورت 
گیرد کارساز نیست و در عمل 
هم باید اقداماتی صورت بگیرد، 
عربستان باید کمک کند تا 

خسارات  سوریه جبران شود.
تمایل  به  اشاره  با  خطیبی 
سرمایه گذاریدر  برای  عربستان 
گفت:  ایرانی،  شرکت های 
متقابل  سرمایه گذاری های 
می تواند در مستحکم تر شدن 
روابط کمک کند، بنابر این به نظر 
می رسد بحث سرمایه گذاری هایی 
که دوطرف می توانند انجام دهند 
خیلی در مستحکم تر شدن روابط 

کمک کند اما آنچه مسلم است، 
فراموش  را  نمی توان گذشته ها 
کرد و باید زمینه ها و اقدامات 
عملی نیز صورت بگیرد و 
امیدواریم عربستان آسیب هایی را 
که در طول این سال ها وارد کرده 

را جبران کند.
وی با اشاره به نقش افزایش 
همکاری ایران با چین نیز گفت: 
روابط  زمینه  کشور چین در 
سیاسی و ژئوپلیتیک منطقه با 
قدرت سیاسی و اقتصادی که 
بدست آورده نقش ایفا می کند در 
حالی که در گذشته اینگونه نبود، 
ضمن اینکه کشورهای بریکس 
درحال قدرت گرفتن است، در 
این بین عربستان و ایران نیز هر 
دو کاندیدای عضویت در بریکس 
هستند و چنانچه هر دو عضو 
بریکس شویم، در کنار چین، 
روسیه، آفریقای جنوبی و برزیل 

می توانیم ایفای نقش کنیم.
نماینده سابق ایران در اوپک 
این مساله  اینکه  بیان  با 
در  نظم  ایجاد  می تواند موجب 
همکاری های داخلی شود و 
ژئوپلیتیک منطقه را تغییر دهد، 
در سال های  متاسفانه  گفت: 
منطقه  ژئوپلیتیک  گذشته 
فرا  دولت های  دخالت های  با 
بر اساس  منطقه ای مانند آمریکا 
بی اعتمادی، درگیری و نا امنی 
شکل گرفت، اکنون این مساله 

در حال تغییر است و امیدواریم 
با کم شدن دخالت های آمریکا که 
با افول قدرت این کشور همراه 
است و همینطور افزایش قدرت 
کشورهای بریکس و ایفا کردن 
نقش آن ها در ژئوپلیتیک منطقه 
خاورمیانه شاهد یک دگرگونی در 
تحولات سیاسی منطقه و بیشتر 

امنیت منطقه باشیم.
خطیبی ادامه داد: در سایه 
از مشکات حل  امنیت خیلی 
خواهد شد، ضمن اینکه باید 
انتظار داشته باشیم که با فاصله 
گرفتن اروپا از آمریکا و اینکه 
اروپا سعی می کند نقش مستقلی 
را ایفا کند تا اینکه وابسته به 
آمریکا باشد، آمریکا دیگر قدرت 
گذشته را نداشته تا در منطقه 
نقش گذشته را ایفا کند، امید 
این است که منطقه به سمت 
ثبات و امنیت بیشتر برود و در 
سایه آن همکاری های اقتصادی 
تقویت شود و ما شاهد ثبات، 
فعالیت های  بیشتر  و  امنیت 
اقتصادی باشیم.وی با تاکید 
بر اینکه همکاری اقتصادی به 
نفع همه کشورها است، تصریح 
کرد: در ژئوپلیتیک قبلی که در 
سایه اختافات و درگیری ها 
بود، همه ضرر کردند به جز 
کشورهایی که عامل این شرایط 
امیدواریم در شرایط  بودند، 

جدید وضعیت تغییر کند.

گردهمایی صمیمانه فعالان اقتصادی منطقه آزاد اروند با مدیران و مسئولان نهاد حاکمیتی برگزار شد

با تلاش متخصصان مدیریت خدمات فنی شرکت ملی حفاری ایران محقق شد

رشد ۱۰ درصدی تعداد عملیات و افزایش ۲۲ درصدی متراژ لوله گذاری چاه های نفت و گاز در سال ۱۴۰۱

برگزاری رزمایش کمك های مومنانه شرکت نفت و گاز 
اروندان با اهداء بیش از هزار بسته کمك معیشتی

نشست صمیمانه مدیران سازمان منطقه آزاد اروند 
با فعالان اقتصادی شهرهای آبادان و خرمشهر در 
محل ساختمان این سازمان برگزار شد.در ابتدای 
این گردهمایی صمیمانه، معاون سرمایه گذاری 
و توسعه کسب و کارهای سازمان منطقه آزاد 
اروند، ضمن تبریک حلول ماه مبارک رمضان، 
به ارائه گزارشی در خصوص آخرین وضعیت 
این منطقه در حیطه تجارت و صنعت پرداخت.

روح الله خزایی ضمن دعوت از فعالان اقتصادی 
این منطقه نسبت به بیان دیدگاه ها و ارائه نقطه 

نظرات، پاره ای از اقدامات سازمان منطقه آزاد 
اروند را در حوزه سرمایه گذاری تشریح کرد.در 
ادامه این نشست، چند تن از فعالان اقتصادی، 
سرمایه گذاران و صاحبان مشاغل، به بیان نکاتی 
پیرامون ارتقای شاخص های تجاری و اقتصادی 
منطقه همچنین بیان مشکات و موانع موجود 

در مسیر تولید و فعالیت های تجاری، پرداختند.
یک فعال حوزه تولید، ضمن درخواست استمرار 
این قبیل نشست ها، مشکاتی که در این حوزه 
گریبان فعالیت واحدهای صنعتی را گرفته، بازگو 
کرد.یکی از نمایندگان اتاق بازرگانی نیز، ضمن 
ارائه پیشنهاداتی در راستای بهبود بخش های 
صنعت، کشاورزی، پژوهش و آموزش، عنوان 
کرد: اتاق بازرگانی و اتاق اصناف باید دست در 
دست هم دهند تا در سال جدید کار بزرگی 
در منطقه صورت پذیرد.وی تاکید کرد: فعالان 

حوزه اقتصادی و مسئولان اختافات را کنار 
گذاشته و از ظرفیت های منطقه همچون دارا 
بودن چهار نماینده در مجلس شورای اسامی، 
بهره لازم را بجویند.یکی از تجار به نمایندگی از 
بازرگانان منطقه آزاد اروند، معضل اصلی این قشر 
را مشکات موجود در امور گمرکی قلمداد کرد و 
از مسئولان سازمان منطقه آزاد اروند درخواست 
کرد که به این موضوع ورود کرده و مشکات 
بازرگانان منطقه را مرتفع سازند.وی در بخش 
دیگری از سخنان خود، از تاش های سازمان 
منطقه آزاد اروند در حیطه کنترل بازار و توزیع 
کالاهای اساسی در شهرهای آبادان و خرمشهر، 
تقدیر کرد.تامین امنیت شلمچه، ایجاد زیرساخت 
لازم در حوزه تولید، صادرات و حمل و نقل، رفع 
موانع تولید، چندگانگی حاکمیتی در منطقه آزاد 
اروند و تمرکز زدایی از مرکز استان بر روی سایت 

صنعتی، از دیگر نکاتی بود که در این نشست 
صمیمانه از سوی فعالان اقتصادی، مطرح شد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند، در این 
نشست، ضمن گرامیداشت فرارسیدن شب های 
پرفیض قدر و عرض تسلیت به مناسبت ایام 
شهادت امیر مومنان، حضرت علی )ع(، اظهار 
کرد: تولید و سرمایه گذاری در مناطق آزاد 
یک جایگاه بنیادی دارد که فلسفه ایجادی 
این شاهراه های تجاری را معنا بخشیده است. 
به همین جهت، توجه به این امر همواره از 
اولویت های سازمان منطقه آزاد اروند بوده و 
همانطور که از نظر مبارک صاحبان سرمایه و 
مالکان واحدهای تولیدی-صنعتی عبور کرده، در 
این حیطه ضمن هزینه کردهای فراوان، تأمل، 
برنامه ریزی، زیرساخت بسیاری نیز فراهم آمده 
که به باور ما فضا برای کار بیشتر و ارتقای سطح 

خدمات صورت گرفته همچنان وجود دارد.
مهندس علی زارعی بیان کرد: این اطمینان 
را می دهیم که تاش و اهتمام برای ارتقای 
این بخش از منطقه، همچنان با جدیت دنبال 
می شود. وی یادآور شد: در زمینه تشویق و 
تکریم سرمایه گذاران برای فعالیت در منطقه، 
خروج واحدهای راکد از سکون موجود، اعطای 
تسهیات راه اندازی و ارتقای خطوط تولید، 
فراهم ساختن زیرساخت های لازم برای سایت 
صنعتی و واحدهای تولیدی، همچنین هموار 
ساختن مسیر صدور تولیدات به فرای مرزها و 
واردات مواد اولیه مورد نیاز کارگاه ها و کارخانه ها، 
از جمله خدماتی است که همکاران من در 
سازمان منطقه آزاد اروند و معاونت سرمایه گذاری 
و توسعه کسب و کارها، در راستای تحقق آن گام 

برمی دارند. 

در قیاس با سال قبل از آن از نظر تعداد عملیات 
لوله گذاری چاه های نفت و گاز ۱۰ درصد و در 

متراژ عملیات ۲۲ درصد افزایش داشت. 
به گزارش روزنامه سر آغاز به نقل  روابط عمومی 

شرکت ملی حفاری ایران، برزو ترابی راکی رئیس 
اداره لوله گذاری چاه و نصب آویزه شرکت در 
توضیح بیشتر در این باره گفت: در سال ۱۴۰۱ 
تعداد ۴۰۳ عملیات به متراژ ۷۱۲ هزار و ۶۱۵ 
متر انجام شد که این ارقام در سال ۱۴۰۰ تعداد 
۳۶۵ عملیات به متراژ ۵۵۸ هزار و ۱۵۷ متر بود. 
وی با بیان اینکه با روز آمد سازی و تامین بخشی 
از تجهیزات کاربردی، پیش بینی می شود در 

صورت افزایش درخواست کارفرمایان، تعداد 
عملیات در سال ۱۴۰۲ رشد فزاینده داشته 
باشد، افزود: در ۱۵ روز ابتدای امسال نیز تعداد 
۱۶ عملیات لوله گذاری چاه به شرکت های 
متقاضی ارائه گردید. ترابی راکی اظهار کرد: اداره 
لوله گذاري چاه زیر مجموعه مدیریت خدمات 
فني شرکت است که با داشتن کارکنان مجرب 
و همچنین تجهیزات مناسب با رعایت الزامات 

ایمنی و استانداردهای زیست محیطی با بیش از 
چهار دهه فعالیت مستمر، اقدام به ارائه خدمات 
در چاه های اکتشافي، توسعه اي و توصیفي در 
مناطق عملیاتی خشکی، دریایی می کند. رئیس 
اداره لوله گذاری چاه و نصب آویزه شرکت ملی 
حفاری ایران گفت: خدمات این واحد شامل 
رانش و کشیدن انواع لوله هاي جداري ، آستري 
و مغزي و رشته هاي تکمیلي از سایز ۲ و ۸/۳ 

الي ۳۰ اینچ است که با همکاری و همیاری ۱۵ 
گروه عملیاتی انجام می شود.وی عمده کارفرماها 
را شرکت های ملی مناطق نفتخیز جنوب، نفت 
فات قاره، نفت مناطق مرکزی، توسعه صنایع 
نفت و انرژی )OEID(، توسعه پترو ایران، 
مهندسی پژواک انرژی، مدیریت اکتشاف شرکت 
ملی نفت ایران و همچنین پروژه های کلید در 

دست شرکت عنوان کرد. 

همزمان با ایام ماه مبارک رمضان و 
لیالی پر فیض قدر، رزمایش کمک های 
مومنانه شرکت نفت و گاز اروندان با حضور 
مدیرعامل و جمعی از مدیران این شرکت، 
امام جمعه محترم و فرمانده ویژه خرمشهر، 
فرماندهان سپاه خرمشهر،سوسنگرد ، هویزه 

و فرماندهان بسیج غرب کارون و دارخوین 
برگزار شد.در این برنامه که به همت پایگاه 
مقاومت بسیج شهدای رمضان و خدمات 
و پشتیبانی مناطق عملیاتی شرکت نفت 
و گاز اروندان محقق شد، بیش از هزار 
بسته کمک معیشتی و ارزاق فراهم گردید 

و میان ساکنین مناطق محروم همجوار 
تاسیسات نفتی غرب کارون توزیع گردید.

مهندس عذاری اهوازی مدیرعامل شرکت 
نفت و  گاز اروندان در ابتدای این مراسم 
ضمن خوش آمد گویی به حُضار و گرامی 
داشتن شب قدر و تسلیت شهادت حضرت 

علی علیه السام، با اشاره به مسئولیت ها 
و وظایف فردی و سازمانی محوله در توجه 
به مشکات مردم مَحروم منطقه بیان 
داشت: در ادامه مجموعه ایی از رزمایشات 
کمک مومنانه که در سال گذشته انجام 
پذیرفت، امسال نیز با رصد و شناسایی 
صورت گرفته از خانواده های کم برخوردار 
این مناطق،با لطف خداوند سُنت حسنه و 
نهضت مواسات این شرکت ادامه پیدا می 
کند، و شرکت نفت و گاز اروندان توجه 
به محرومیت زدایی از جوامع مناطق نفتی 

غرب کارون را همواره به عنوان مسئولیت 
های اجتماعی خود مد نظر دارد.  

مهندس عذاری اهوازی در ادامه با اشاره به 
آیات سوره مبارکه بقره در وصف مُتَقین، 
اظهار داشت: از منظر وظایف فردی نیز 
اعتقاد به انفاق در کنار اعتقاد به قیامت 
از فضایل مُتَقین ذکر گردیده، و التزام به 
انفاق به عنوان کمال بخشش از نشانه های 
ایمان مومنان عنوان شده، که از تاش 
جهاد گونه بسیجیان روزه دار،خدمات و 
پشتیبانی و روابط عمومی این شرکت، که 

مقدمات این عمل کار و برنامه پر خیر را 
امروز محقق کردند کمال تشکر دارم.

*خبر نگار سر آغاز : معصومه عباسی 

راه‌بازار‌نفت‌ایران‌هموار‌می‌شود
راه اندازی ان جی ال ۳۲۰۰،  گام بلند دولت 
مردمی در جمع آوری گازهای همراه نفت

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران، از برنامه ریزی برای راه اندازی 
مرحله نخست کارخانه گاز و گاز مایع ان جی ال ۳۲۰۰ در 
آینده ای نزدیک خبر داد و گفت: راه اندازی این طرح بزرگ 
صنعتی، گام بلندی در مسیر جمع آوری گازهای همراه و حفظ 
محیط زیست خواهد بود.به نقل از تسنیم، محسن خجسته مهر 
با تأکید بر اهمیت راه اندازی مرحله نخست ان جی ال ۳۲۰۰ 
اظهار کرد: بنا بر برنامه ریزی انجام شده، مقرر شده امسال ۵۰ 
درصد گازهای همراه نفت جمع آوری شود که طرح ان جی ال 
۳۲۰۰  یکی از مهم ترین طرح های تعریف شده در این تقویم 
زمانی است.وی افزود: تا پایان امسال به طور میانگین معادل ۲۶ 
میلیون و ۴۰۰ هزار مترمکعب گاز به صورت روزانه از مشعل ها 
جمع آوری خواهد شد که خود به معنای جمع آوری ۵۰ درصدی 
گازهای مشعل است.معاون وزیر نفت تصریح کرد: همچنین 
مقرر شده است مقدار گازهای حاصل از جمع آوری مشعل ها 
در سال ۱۴۰۳، روزانه ۱۷ میلیون مترمکعب و سال ۱۴۰۴ نیز 
برابر ۷ میلیون مترمکعب در روز افزایش یابد و در پایان افق 
۱۴۰۴، باقی مانده این گازها جمع آوری خواهد شد.خجسته مهر 
درباره ابعاد اجرایی طرح ان جی ال ۳۲۰۰ نیز گفت:  کارخانه گاز 
و گاز مایع ۳۲۰۰ یکی از طرح های بزرگ صنعت نفت است 
که در قالب دو فاز تعریف شده و با اجرای کامل آن، گازهای 
همراه میدان های غرب کارون )آزادگان، یادآوران، دارخوین، 
یاران شمالی و جنوبی، سهراب، سپهر، جفیر، سوسنگرد و 
بندکرخه( به  ظرفیت ۵۰۰ میلیون فوت مکعب جمع آوری و 
فرآورش می شود.وی ادامه داد: این طرح از مهم ترین طرح هایی 
است که با هدف جمع آوری گازهای همراه از سوی مدیریت 
کسب وکار شرکت ملی نفت ایران و با بهره گیری از توانمندی 
پیمانکاران داخلی و سرمایه گذاری هزار و ۴۰۰ میلیون یورویی 
هلدینگ خلیج فارس در حال اجراست و بهره برداری از آن با 
رویکرد افزایش بهره وری اقتصادی و حفاظت از محیط زیست 

صورت می گیرد.

به همت بسیج شرکت نفت و گاز کارون :
 توزیع ۳۰ هزار غذای گرم در ماه مبارك 

رمضان در مناطق كم برخوردار
فرمانده پایگاه مقاومت بسیج شرکت بهره برداری نفت و گاز 
کارون از توزیع بیش از ۳۰ هزار پرس غذای گرم بین ساکنان 

مناطق کم برخوردار اهواز از ابتدای ماه رمضان خبر داد.
به گزارش روابط عمومی، سعید محمدی با اشاره به برگزاری 
پویش سراسری اطعام مهدوی در ماه مبارک رمضان، اظهار 
داشت: در این پویش، نیروهای جهادی پایگاه مقاومت بسیج 
شرکت بهره بردای نفت و گاز کارون، ضمن شناسایی نیازمندان 
به ویژه در مناطق محروم و حاشیه ای، از طریق توزیع روزانه 
بیش از ۱۲۰۰  پرس غذای گرم و افطاری ساده در این پویش 
مردمی فعالیت می کنند.وی با بیان اینکه هزینه اجرای این 
طرح از طریق کمک های داوطلبانه کارکنان نیکوکار شرکت 
بهره برداری نفت و گاز کارون تامین شده است، افزود: پایگاه 
مقاومت بسیج شرکت کارون در روستاهای اطراف تاسیسات 
و مناطق کم برخوردار شهر اهواز اقدام به توزیع غذای گرم 
نموده است و بناست استمرار این طرح در طول سال به صورت 
۲ نوبت در هر هفته با کمک خیرین صنعت نفت انجام شود.

فرمانده پایگاه مقاومت بسیج شرکت نفت و گاز کارون همچنین 
گفت: از ابتدای سال جاری نیز ۱۶۰۰ پرس غذا توسط کارکنان 
تامین شد که توسط پایگاه بسیج و با همکاری مدیریت عملیات 
غیر صنعتی مناطق نفتخیز جنوب بین نیازمندان جامعه هدف 

توزیع گردید.

تودیع و معارفه مشاور مدیرعامل در امور 
اجرائی مسئولیت های اجتماعی مناطق 

نفت خیزجنوب
آیین تودیع و معارفه مشاور مدیرعامل در امور اجرائی 
مسئولیت های اجتماعی شرکت ملي مناطق نفت خیزجنوب 
شنبه ۲۶ فروردین ۱۴۰۲ برگزار شد.به گزارش پایگاه اطاع 
رسانی نفت خیز، در این نشست که با حضور مدیرعامل شرکت 
ملي مناطق نفت خیزجنوب، مدیران و مشاوران ارشد سازمان 
در سالن جلسات دفتر مدیرعامل برگزار شد مهندس علیرضا 
دانشی ضمن آرزوی قبولی طاعات و بهره مندی از برکات ماه 
پرفیض رمضان و شبهای قدر، بر اهمیت برنامه محور بودن 
و هدف گذاری در حوزه مسئولیت های اجتماعی تاکید کرد.

مهندس دانشی با تقدیر از تاش های قباد ناصری در دوره 
مسئولیت خود، بهزاد صالح بیگی را به عنوان مشاور مدیرعامل 
در امور پیگیری و اجرائی مسئولیت های اجتماعی منصوب کرد.

وی به تمرکز هزینه ی مسئولیت های اجتماعی در تاسیسات 
زیرساختی و عام المنفعه منطقه و اجتناب از پول پاشی در 
موارد قابل اغماض، توصیه نمود.در ادامه این نشست بهزاد صالح 
بیگی مشاور جدید مدیرعامل مناطق نفت خیزجنوب در امور 
پیگیری و اجرائی مسئولیت های اجتماعی نیز پس از آرزوی 
قبولی عبادات حاضرین در ماه مبارک رمضان، از نگاه مبت 

مدیرعامل در سپردن این مسئولیت تقدیر به عمل آورد.
صالح بیگی ضمن پاس داشت خدمات مهندس ناصری در 
دوره مسئولیت خود، ناظر به فرمایشات مقام معظم رهبری 
در سال جدید گفت: ضرورت دارد اقدامات خود را در حوزه 
مسئولیت های اجتماعی چنان تدوین نماییم که منجر 
به رونق تولید ملی و کنترل تورم گردد. لذا تاش داریم 
با مطالعه، پایش مشکات بنیادین منطقه، برنامه ریزی و 
بهره گیری از  رهنمودهای مدیرعامل، از صرف هزینه بی 
ضابطه امتناع نموده و عام المنفعه بودن مسئولیت های 
اجتماعی را مطمح نظر قرار دهیم.وی با اشاره به مظلومیت 
این حوزه در نماد و نمود اقدامات صورت پذیرفته، از 
مسئولین روابط عمومی مناطق نفت خیزجنوب بویژه 
مجموعه رسانه، خواست با پوشش گسترده خبری تاش های 
سازمان در مسئولیت های اجتماعی و اطاع رسانی میان 
عموم مخاطبان در مسیر امر خطیر جهاد تبیین گام بردارند.

در پایان از مجموعه مهندسی ساختار و بهره وری و مدیریت 
منابع انسانی خواست در صورت موافقت مدیرعامل، نسبت 
به تعریف و تدوین ساختار سازمانی جهت این حوزه مبادرت 
ورزیده و بدینوسیله آثار مبارک ماندگاری برای مجموعه 

مناطق نفت خیز جنوب برجای گذارند. 

آگهی‌فراخوان‌مناقصه‌عمومی‌مرحله‌دوم
نوبت‌اول
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